
Fahrplan SNG Suhl gültig ab 13.12.2015

K Stadtzentrum - Ringberg - Schwarzer Crux - Vesser

SNG mbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag Samstag Sonn- u. Feiertag

Busbahnhof Kommerstr. ab 7.25 16.30 11.10 13.10 16.00 11.10 13.10 16.00
Fr.-König-Str. \/ 7.27 16.32 11.12 13.12 16.02 11.12 13.12 16.02
Zentrum an 7.28 16.33 11.13 13.13 16.03 11.13 13.13 16.03
Zentrum ab 7.30 9.40 13.45 16.35 9.15 11.15 13.15 16.05 9.15 11.15 13.15 16.05
Neues Rathaus  | 7.31 9.41 13.46 16.36 9.16 11.16 13.16 16.06 9.16 11.16 13.16 16.06
Oberland  | 7.32 9.42 13.47 16.37 9.17 11.17 13.17 16.07 9.17 11.17 13.17 16.07
Schwarzwasserweg  | 7.33 9.43 13.48 16.38 9.18 11.18 13.18 16.08 9.18 11.18 13.18 16.08
K.-Marx-Str./Schelrod  | 7.35 9.45 13.50 16.40 9.20 11.20 13.20 16.10 9.20 11.20 13.20 16.10
K.-Marx-Straße  | 7.36 9.46 13.51 16.41 9.21 11.21 13.21 16.11 9.21 11.21 13.21 16.11
J.-Fucik-Str.  | 7.37 9.47 13.52 16.42 9.22 11.22 13.22 16.12 9.22 11.22 13.22 16.12
Tierpark  | 7.38 9.48 13.53 16.43 9.23 11.23 13.23 16.13 9.23 11.23 13.23 16.13
Ringberghaus  | 7.43 9.53 13.58 16.48 9.28 11.28 13.28 16.18 9.28 11.28 13.28 16.18
Ringberg  | 7.45 9.55 14.00 16.50 9.30 11.30 13.30 16.20 9.30 11.30 13.30 16.20
Wegscheide  | 7.48 9.58 14.03 16.53 9.33 11.33 13.33 16.23 9.33 11.33 13.33 16.23
Schwarzer Crux  | 7.51 10.01 14.06 16.56 9.36 11.36 13.36 16.26 9.36 11.36 13.36 16.26
Schmiedefeld, Schule  | 7.54 10.04 14.09 16.59 9.39 11.39 13.39 16.29 9.39 11.39 13.39 16.29
Vesser \/ 7.59 10.09 14.14 17.04 9.45 11.45 13.45 16.35 9.45 11.45 13.45 16.35
Vesser, Ort an 8.00 10.10 14.15 17.05 9.46 11.46 13.46 16.36 9.46 11.46 13.46 16.36

 K

K  Fahrt erfolgt mit Kleinbus
Die Haltestelle Vesser, Ort wird vom 09.11.2015 bis 11.04.2016 nicht bedient.

K Vesser - Schwarzer Crux - Ringberg - Stadtzentrum

SNG mbH

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag Samstag Sonn- u. Feiertag

Vesser, Ort ab 8.04 10.14 14.19 17.09 9.47 11.47 13.47 16.37 9.47 11.47 13.47 16.37
Vesser  | 8.05 10.15 14.20 17.10 9.48 11.48 13.48 16.38 9.48 11.48 13.48 16.38
Schmiedefeld, Schule  | 8.10 10.20 14.25 17.15 9.53 11.53 13.53 16.43 9.53 11.53 13.53 16.43
Schwarzer Crux  | 8.12 10.22 14.27 17.17 9.55 11.55 13.55 16.45 9.55 11.55 13.55 16.45
Wegscheide  | 8.15 10.25 14.30 17.20 9.58 11.58 13.58 16.48 9.58 11.58 13.58 16.48
Ringberg  | 8.17 10.27 14.32 17.22 10.00 12.00 14.00 16.50 10.00 12.00 14.00 16.50
Ringberghaus  | 7.05 8.19 10.29 14.34 17.24 10.02 12.02 14.02 16.52 10.02 12.02 14.02 16.52
Am Himmelreich  | 7.13 8.27 10.37 14.42 17.32 10.10 12.10 14.10 17.00 10.10 12.10 14.10 17.00
K.-Marx-Straße  | 7.14 8.28 10.38 14.43 17.33 10.11 12.11 14.11 17.01 10.11 12.11 14.11 17.01
K.-Marx-Str./Schelrod  | 7.15 8.29 10.39 14.44 17.34 10.12 12.12 14.12 17.02 10.12 12.12 14.12 17.02
Gothaer Str.  | 7.16 8.30 10.40 14.45 17.35 10.13 12.13 14.13 17.03 10.13 12.13 14.13 17.03
Neues Rathaus  | 7.18 8.32 10.42 14.47 17.37 10.15 12.15 14.15 17.05 10.15 12.15 14.15 17.05
Fr.-König-Str.  | | | | | | | 12.17 14.17 | | | | |
Zentrum  | 7.19 8.33 10.43 14.48 17.38 10.16 12.18 14.18 17.06 10.16 12.16 14.16 17.06
Fr.-König-Str. \/ 7.20 17.39 10.17 17.07 10.17 12.17 14.17 17.07
Busbahnhof Kommerstr. an 7.23 17.42 10.20 17.10 10.20 12.20 14.20 17.10

 K
 S

S  nur an Schultagen          K  Fahrt erfolgt mit Kleinbus
Die Haltestelle Vesser, Ort wird vom 09.11.2015 bis 11.04.2016 nicht bedient.


